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Kommepueckoe npeasioxenue ot 05.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Mukcep niianerapusiii VIATTO VA-SMB10Y

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/miksery-planetarnye/ viatto va smbl10y

Onucanue

Mukxkcep mnanetapubiii VIATTO VA-SMB10Y ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka

O0beM nexu

MexaHu3M NOJHATHS FOJIOBbI
Yucno ckopocTei

CxopocCTh BpalleHUs] BEHYUKA
Hanpsoxenue

MomHoCTh

[Iupuna

I'my6una

Bricora

HAaCTOJIbHBIN

10 n

MoAbEMHAs TpaBepca

Bapuartop (IJIaBHAs PEryJIUPOBKA)
320 06/muH.

220 B

0.5 kBt

390 mm

260 MM

445 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/miksery-planetarnye/_viatto_va_smb10y

Bec (6e3 ynakoBkuH) 15 kr

Bec (c ymakoBkoit) +
LBer JKENTHIN
Crtpana mpou3BOACTBA Kwurait

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



